Contratada: Datacity Serviços Ltda. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência do contrato original e o reajuste de valores dos serviços 
através do índice IPCA-IBGE. 

Prazo: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 11.284.826,94 (onze milhões duzentos e oitenta e quatro mil oitocentos e vinte e seis reais 
e noventa e quatro centavos), sendo reajustado em aproximadamente 4,461840 %, conforme índice 
IPCA-IBGE acumulado no período de dezembro de 2024 a novembro de 2025. 

Data: 23/12/2025 

Assinam: Reinaldo Alves Moreira Filho pelo contratante e Paulo Eduardo Luquetti